
15/02/2023    S33
I. II. III. IV. VI.

Polska-Prudnik: Elektryczność

2023/S 033-095750

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

Sekcja I: Instytucja zamawiająca

Sekcja II: Przedmiot

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Gmina Prudnik
Krajowy numer identyfikacyjny: REGON 531413188
Adres pocztowy: KOŚCIUSZKI 3
Miejscowość: Prudnik
Kod NUTS: PL523 Nyski
Kod pocztowy: 48-200
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Grzegorz Zawiślak
E-mail: um@prudnik.pl
Tel.: +48 774066200
Faks: +48 774066228
Adresy internetowe: 
Główny adres: http://www.prudnik.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod adresem:
https://ezamowienia.gov.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za pośrednictwem:
https://ezamowienia.gov.pl
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

II.1) Wielkość lub zakres zamówienia
II.1.1) Nazwa:

Zakup energii elektrycznej dla Gminy Prudnik oraz jednostek organizacyjnych i spółek gminy
Numer referencyjny: I-II.271.2.2023

II.1.2) Główny kod CPV
09310000 Elektryczność

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest wspólny zakup energii elektrycznej czynnej dla Gminy Prudnik, jej jednostek organizacyjnych i
spółek gminnych, na potrzeby eksploatacji budynków, lokali, obiektów użytkowych, produkcyjnych i zasilania oświetlenia
ulicznego. Gmina Prudnik działa w imieniu własnym oraz w imieniu i na rzecz: 1. Prudnickiego Ośrodka Kultury i Biblioteki
Publicznej z siedzibą w 48-200 Prudnik, ul. Kościuszki 1A, 2. Muzeum Ziemi Prudnickiej z siedzibą w 48-200 Prudnik, ul. B.
Chrobrego 5, 3. Zakładu Usług Komunalnych Jednoosobowa Spółka Gminy z o.o. z siedzibą w 48-200 Prudnik, ul.
Przemysłowa 1, 4. Zakładu Wodociągów i Kanalizacji w Prudniku Jednoosobowa Spółka Gminy Prudnik z o.o. z siedzibą w 48-
200 Prudnik, ul. Poniatowskiego 1, 5. Zakładu Energetyki Cieplnej Prudnik Sp. z o.o. 48-231 Lubrza ul. Zielona 1.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość
II.1.6) Informacje o częściach

To zamówienie podzielone jest na części: nie
II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL52 Opolskie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest wspólny zakup energii elektrycznej czynnej dla Gminy Prudnik, jej jednostek organizacyjnych i
spółek gminnych, na potrzeby eksploatacji budynków, lokali, obiektów użytkowych, produkcyjnych i zasilania oświetlenia
ulicznego. Lokalizacja: 1)sprzedaż energii elektrycznej do zasilania 88 punktów zasilania oświetlenia ulicznego
rozmieszczonych na terenie Gminy Prudnik, 2) sprzedaż energii elektrycznej do zasilania budynków biurowych, remiz OSP na
terenie Gminy Prudnik oraz pozostałych punktów poboru Gminy Prudnik, 3) sprzedaż energii elektrycznej do zasilania
budynków biurowych i użytkowych jednostek organizacyjnych gminy: a) Agencji Sportu i Promocji w Prudniku, b) Szkolnego
Schroniska Młodzieżowego „Dąbrówka” w Prudniku, c) Placówek Oświatowych, d) Środowiskowego Domu Samopomocy w
Prudniku, e) Ośrodka Pomocy Społecznej w Prudniku, f) Prudnickiego Ośrodka Kultury i Biblioteki Publicznej, g) Muzeum Ziemi

mailto:um@prudnik.pl?subject=TED
http://www.prudnik.pl
https://ezamowienia.gov.pl
https://ezamowienia.gov.pl


Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym

Sekcja IV: Procedura

Sekcja VI: Informacje uzupełniające

Prudnickiej w Prudniku, 4) sprzedaż energii elektrycznej do zasilania budynków biurowych i użytkowych oraz obiektów
produkcyjnych spółek gminy: a) Zakładu Usług Komunalnych Jednoosobowa Spółka Gminy z o.o., b) Zakładu Wodociągów i
Kanalizacji w Prudniku Jednoosobowa Spółka Gminy Prudnik z o.o., c) Zakładu Energetyki Cieplnej Prudnik Sp. z o.o.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość
II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

Okres w miesiącach: 12
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamawiający wymaga od Wykonawców wniesienia wadium w wysokości: 40 000,00 zł. WYKAZ DOKUMENTÓW,
SKŁADANYCH PRZEZ WYKONAWCĘ W POSTĘPOWANIU NA WEZWANIE ZAMAWIAJĄCEGO NA POTWIERDZENIE
OKOLICZNOŚCI, O KTÓRYCH MOWA W ART. 112 UST. 1 USTAWY PZP: Aktualna koncesja do wykonywania działalności
gospodarczej w zakresie obrotu energią elektryczną wydaną przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki, zgodna z ustawą a
dnia 10 kwietnia 1997 r. – Prawo energetyczne (Dz. U. z 2022 r. poz. 1385 z późn. zm.).

III.1) Warunki udziału
III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru zawodowego lub

handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Wykonawcy winni posiadać uprawnienia, tj. aktualną koncesję do wykonywania działalności gospodarczej w zakresie obrotu
energią elektryczną wydaną przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki, zgodna z ustawą z dnia 10 kwietnia 1997 r. – Prawo
energetyczne (Dz. U. z 2022 r. poz. 1385 z późn. zm.)

III.2) Warunki dotyczące zamówienia
III.2.2) Warunki realizacji umowy:

Zgodnie ze wzorem umowy - załącznik nr 7 do SWZ.

IV.1) Opis
IV.1.1) Rodzaj procedury

Procedura otwarta
IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)

Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie
IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 14/03/2023
Czas lokalny: 09:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom
IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:

Polski
IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą

Oferta musi zachować ważność do: 11/06/2023
IV.2.7) Warunki otwarcia ofert

Data: 14/03/2023
Czas lokalny: 11:00
Miejsce:
https://ezamowienia.gov.pl
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:

VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia
Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
WYKAZ OŚWIADCZEŃ I DOKUMENTÓW JAKIE WYKONAWCA ZOBOWIĄZANY JEST ZŁOŻYĆ WRAZ Z OFERTĄ :1)
Wypełniony i podpisany formularz oferty- według wzoru stanowiącego załącznik nr 1 do SWZ. 2) Jednolity Europejski Dokument
Zamówienia - JEDZ aktualny na dzień składania ofert, w zakresie wskazanym przez Zamawiającego. Wzór jednolitego
dokumentu stanowi załącznik nr 8 do SWZ. 3) Oświadczenie Wykonawcy dotyczące przesłanek wykluczenia z art. 5k
rozporządzenia 833/2014 oraz art. 7 ust. 1 ustawy o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu
agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego – wg treści określonej w załączniku nr 2 do SWZ.
Oświadczenie podlega rygorom określonym w art. 128 ustawy Pzp. 4) Pełnomocnictwa potwierdzające umocowanie do
reprezentowania Wykonawcy, osoby działającej w imieniu wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia lub

https://ezamowienia.gov.pl


osoby działającej w imieniu podmiotu udostępniającego zasoby na zasadach określonych w art. 118 Pzp – jeżeli dotyczy. 5)
Oświadczenie, o którym mowa w art. 117 ust. 4 Pzp – z którego wynika, które dostawy wykonają poszczególni wykonawcy, w
przypadku wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia (konsorcjum). Wzór stanowi załącznik nr 5 do
SWZ. 6) Potwierdzenie wniesienia wadium. WYKAZ DOKUMENTÓW, SKŁADANYCH PRZEZ WYKONAWCĘ W
POSTĘPOWANIU NA WEZWANIE ZAMAWIAJĄCEGO NA POTWIERDZENIE OKOLICZNOŚCI, O KTÓRYCH MOWA W
ART. 108 UST. 1 USTAWY PZP: 1. informacja z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. art. 108 ust. 1 pkt 1
i 2 ustawy Pzp, – sporządzonej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jej złożeniem; 2. informacja z Krajowego Rejestru Karnego
w zakresie określonym w art. 108 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp, odnośnie do orzeczenia zakazu ubiegania się o zamówienie
publiczne tytułem środka karnego – sporządzonej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jej złożeniem; 3. oświadczenie w zakresie
art. 108 ust. 1 pkt 3, 4 i 6 ustawy Pzp - wzór stanowi załącznik nr 3; 4. oświadczenie wykonawcy, w zakresie art. 108 ust. 1 pkt
5 ustawy Pzp – wzór stanowi załącznik nr 4; 5. oświadczenie o aktualności w zakresie art. 5k rozporządzenia 833/2014 oraz art.
7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na
Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego – wzór stanowi załącznik nr 6; 6. Jeżeli wykonawca ma siedzibę
lub miejsce zamieszkania poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej, zamiast: 1) informacji z Krajowego Rejestru Karnego, o
której mowa w ust. 1 i 2 dział X – składa informację z odpowiedniego rejestru, takiego jak rejestr sądowy, albo, w przypadku
braku takiego rejestru, inny równoważny dokument wydany przez właściwy organ sądowy lub administracyjny kraju, w którym
wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 1, 2 i 4. Dokumenty, powinny być wystawione
nie wcześniej niż 6 miesięcy przed ich złożeniem. 2) Jeżeli w kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce
zamieszkania, nie wydaje się dokumentów, o których mowa w pkt 1, lub gdy dokumenty te nie odnoszą się do wszystkich
przypadków, o których mowa w art. 108 ust. 1 pkt 1, 2 i 4, zastępuje się je odpowiednio w całości lub w części dokumentem
zawierającym odpowiednio oświadczenie wykonawcy, ze wskazaniem osoby albo osób uprawnionych do jego reprezentacji, lub
oświadczenie osoby, której dokument miał dotyczyć, złożone pod przysięgą, lub, jeżeli w kraju, w którym wykonawca ma
siedzibę lub miejsce zamieszkania nie ma przepisów o świadczeniu usług pod przysięgą, złożone przed organem sądowym lub
administracyjnym, notariuszem organem samorządu zawodowego lub gospodarczego właściwym ze względu na siedzibę lub
miejsce zamieszkania wykonawcy. Dokumenty, powinny być wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy przed ich złożeniem.
Ciąg dalszy w sekcji II.2.14)

VI.4) Procedury odwoławcze
VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.: +48 224587801
Faks: +48 224587700

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Wykonawcy i innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu danego zamówienia oraz poniósł lub może ponieść
szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r.
(Dz. U. 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.), przysługują środki ochrony prawnej w postaci odwołania i skargi do sądu, na zasadach
określonych w Dziale IX tej ustawy (art. 506 – 576). Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o
czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia - jeżeli zostały przesłane przy użyciu środków komunikacji
elektronicznej albo w terminie 15 dni - jeżeli zostały przesłane w inny sposób. Odwołanie wobec treści ogłoszenia o
zamówieniu, a także wobec postanowień Specyfikacji Warunków Zamówienia, wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji w
Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia SWZ na stronie internetowej. Odwołanie wobec innych czynności
niż wymienione powyżej wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności
można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Departament Odwołań Urzędu Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.: +48 224587801
Faks: +48 224587700

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
10/02/2023


